Chúc các đồng chí chân cứng đá mềm và luôn nhớ lời dạy của Hồ Chủ Tịch: 'Khó khăn nào cũng vượt qua, Kẻ thù nào cũng đánh thắng'.

VIQR

Nguồn: *Tài liệu mật của Đảng CS Hà Nội bật lộ trên website, đọc cho biết.*
<http://motgoctroi.com/StLichsu/HienDai/TailieumatCS.htm>

Chuyển đến: Nguyễn Quang
Ngày 8/10/4893 - Giáp Ngọ (29/11/2014)

www.vietnamvanhien.net